ジュニア会員・保護者各位

BB6 クラス対象の変更について

JSS スイミングスクールいずみ中央

支配人 八田 仁宏

平素より JSS スイミングスクールいずみ中央の運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

この度ご案内する【BB6 クラス対象の変更】を行うきっかけとして、土曜日昼からのクラスの在籍会員数が大

変多くなり、更衣室・駐車場・観覧席が混雑し、お子さまや保護者の皆様だけでなく、近隣住民の方や近隣店

舗の方にもご迷惑をおかけすることになっています。この状況を少しでも改善するための変更の為、A6B6 ク

ラスの方に下記のご案内を先にさせていただいています。ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

【変 更 前】 年長から中学生

【変 更 後】 ３歳から中学生

【変更実施日】 ２０２５年１１月度より（A6B6 クラスからの変更のみ可）

【振替ルール】 BB6 クラスからの振替については、以下のとおりとさせていただきます。

・３歳から年中のお子様は、B クラス（平日 16:30～17:40）への振替が可能。

・年長以上のお子様は、C クラス（平日 17:30～18:40）への振替が可能。

※振替先の人数が定員になっていることがあります。予め複数の希望日をご検討ください。

◎A6B6 クラス以外に在籍されている方の BB6 クラスへの変更は以下のとおりとさせていただきます。

・１２月度からのクラス変更を１０月２５日（土）から先着で受け付けさせていただきます。

・フロントでクラス変更届のご記入とクラス変更手数料 550 円（税込）お支払いください。

・クラス在籍人数が増えすぎることを防ぐため人数を制限させていただきます。

・クラス制限人数を超える場合は、キャンセル待ちとなり空きが出次第、随時ご案内させていただきます。

上記の変更に伴い、現在ご利用中の皆様の中には、ご不便・ご迷惑をおかけする場合もあるかもしれません。

ご迷惑をおかけすることをお詫びするとともに、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。

今後とも、より幅広い年齢のお子さまが水泳を通じて体力づくりや水の慣れを安全に楽しめるようにスタッ

フ一同しっかりサポートし、地域の皆様や近隣店舗の皆様も含め、誰もが気持ちよく JSS スイミングスクール

いずみ中央をご利用いただけるように努めてまいります。引き続き、変わらぬ当スクール運営へのご理解・ご

協力の程よろしくお願いいたします。

以上